1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM THÀNH

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số: 168/2018/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày  31 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 144/2018/TLST-HNGĐ ngày 18

tháng 6 năm 2018, giữa:

- Nguyên đơn: Ch  T  nh Th  N, sinh năm 1987;

Đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn M,    C, h y n  , t nh H i  ương.

T   t i: Thôn P,     , h y n  , thành  hố H i  h ng.

-    đơn:  nh  h m H ài  , sinh năm 1983;

Đăng ký hộ khẩu thường trú, t   t i: Thôn M,    C, h y n  , t nh H i

 ương.

Căn cứ và  Điề  212 và Điề  213 của  ộ l ật Tố tụng dân sự;

Căn cứ và  Điề  55 của L ật Hôn nhân và gia đình;

Căn cứ và  biên b n ghi nhận sự tự ng y n ly hôn và h à gi i thành ngày

23 tháng 8 năm 2018.

XÉT THẤY:

Vi c th ận tình ly hôn và th   th ận của các đương sự được ghi t  ng

biên b n ghi nhận sự tự ng y n ly hôn và h à gi i thành ngày 23 tháng 8 năm

2018 là h àn t àn tự ng y n và không vi  h m điề  cấm của l ật, không t ái đ

đức    hội.

Đ  hết thời h n 07 ngày, kể từ ngày lậ  biên b n ghi nhận sự tự ng y n ly hôn

và h à gi i thành, không có đương sự nà  thay đổi ý kiến về sự th   th ận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự th ận tình ly hôn giữa ch  T  nh Th  N và anh

 h m H ài  .

2. Công nhận sự th   th ận của các đương sự cụ thể như sa :

- Về c n ch ng: Ch  N, anh B đề   ác đ nh vợ chồng không có c n

 2

chung.

- Về tài s n ch ng, nợ ch ng: Ch  T  nh Th  N và anh  h m H ài   đề   ác

đ nh vợ chồng không có tài s n ch ng, nợ ch ng và đề  tự ng y n không yê  c

T a án gi i   yết.

- Về án  h : Ch  T  nh Th  N tự ng y n ch   án  h  dân sự sơ thẩm ly hôn

là 150.000 đồng, nhưng được t ừ và  số tiền t m ứng án  h  dân sự sơ thẩm đã

nộ  là 300.000 đồng the  biên lai số: AA/2016/0000863 ngày 11/6/2018 của Chi

cục Thi hành án dân sự h y n  im Thành, t nh H i Dương; ch  N được h àn t

l i số tiền là 150.000 đồng.

3. Q yết đ nh này có hi   lực  há  l ật ngay sa  khi được ban hành và

không b  kháng cá , kháng ngh  the  thủ tục  h c thẩm.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- Vi n kiểm sát nhân dân h y n  im

Thành, t nh H i  ương;

- UBND xã C, h y n  , t nh H i Dương;

- Chi cục TH  dân sự h y n  im Thành,

t nh H i  ương;

- Lư  hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Nguyễn Văn Sơn